平安证券关于系统维护的公告

2023-06-02

尊敬的客户：

       我司将于 6 月 2 日 17:00 至 6 月 3 日 18:00 进行系统维护，期间平安证

券慧赢、平安期权宝、平安汇点期权等期权交易客户端（包括 PC 和 APP）暂

停服务，届时将无法登录和查询。

       给您带来的不便，敬请谅解！

       特此公告！

                                                                  平安证券股份有限公司

                                                                  2023 年 6 月 2 日